Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области
«Артинский агропромышленный техникум»

Номер
документа

Дата
составления

41 - К 15.08.2024г.

ПРИКАЗ
«О зачислении в число студентов

ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум»

В соответствии со ст.53 п.1 «Возникновение образовательных отношений» ФЗ «Об
образовании в РФ», Уставом ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум»,
локальным актом ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум» «Положение о
возникновении образовательных отношений» и на основании личных заявлений и
предоставленных документов, в соответствии с решением приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2024 года в состав обучающихся по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета по основным профессиональным
образовательным программам СПО ППКРС следующих лиц:

Группа № 12 по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»
очная форма обучения, срок обучения 1 год 10 месяцев:

1. Алексеев Николай Вячеславович
2. Бакланов Матвей Александрович
3. Бузмаков Никита Павлович
4. Бурова Карина Жалильевна
5. Быковских Александр Дмитриевич
6. Васильев Степан Эдуардович
7. Вопилов Кирилл Олегович
8. Истомина Ксения Викторовна
9. Кашин Данил Дмитриевич
10. Конушанов Григорий Александрович
11. Куликов Даниил Андреевич
12. Овчинников Александр Григорьевич
13. Овчинникова Снежана Александровна
14. Охотников Илья Владимирович
15. Попов Олег Алексеевич
16. Почаев Алексей Валерьевич
17. Русинов Александр Эдуардович
18. Русинов Виктор Эдуардович
19. Селезнев Александр Александрович
20. Сулимкин Тимофей Олегович
21. Уткин Максим Андреевич
22. Ханов Денис Николаевич
23. Чугин Захар Александрович

Группы № 13 по профессии 35.01.15 «Мастер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования в сельском хозяйстве» очная форма обучения,

срок обучения 1 год 10 месяцев:
1. Балашов Евгений Иванович
2. Берсенев Александр Дмитриевич
3. Буров Данил Андреевич

4. Власов Алексей Алексеевич
5. Глушков Михаил Сергеевич
6. Жеребцов Матвей Максимович
7. Искорцев Никита Анатольевич
8. Калин Андрей Николаевич
9. Касаткина Карина Андреевна
10. Костарев Станислав Евгеньевич
11. Малышев Иван Викторович
12. Нефедов Михаил Константинович
13. Овчинников Иван Федорович
14. Перепёлкин Захар Александрович
15. Подивилов Кирилл Анатольевич
16. Рябов Кирилл Алексеевич
17. Рябухин Матвей Александрович
18. Сабиров Бахтияр Хуршедович
19. Савицин Егор Сергеевич
20. Сычев Артем Алексеевич
21. Трофимов Николай Валерьевич
22. Фоминцев Артур Евгеньевич
23. Чеснаков Денис Сергеевич
24. Швалев Вячеслав Кириллович

Группы № 18 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»
очная форма обучения, срок обучения 2 года 10 месяцев:

1. Бадретдинова Диана Витальевна
2. Зайнуллина Александра Павловна
3. Иванова Мария Сергеевна
4. Кардашина Анна Александровна
5. Кибардина Александра Аркадьевна
6. Немкова Анастасия Игоревна
7. Николаева Ангелина Александровна
8. Родионова Дарья Сергеевна
9. Сиринова Валерия Александровна
10. Ханова Лилия Галимьяновна
11. Швалева Любовь Евгеньевна
12. Шутов Роман Александрович

2. Зачислить с 01.09.2024г в состав обучающихся по очной форме обучения за счет бюджетных
ассигнований областного бюджета по адаптированной основной образовательной программе
профессионального обучения — программе профессиональной подготовки по профессии рабочего
следующих лиц:

Группы № 15-М по профессии 13450 «Маляр»
очная форма обучения, срок обучения 1 года 10 месяцев:

1. Тарасова Кристина Александровна
2. Домрачев Андрей Олегович
3. Соломеин Кирилл Эдуардович
4. Рябухина Ксения Фёдоровна
5. Другов Константин Сергеевич
6. Жукова Юлия Владимировна
7. Сурядная Ева Сергеевна
8. Бажин Игорь Валерьевич
9. Энгельс Артем Владимирович
10. Иванищев Артемий Юрьевич
11. Токарев Данил Владимирович
12. Ильин Олег Андреевич

З.Секретарю учебной части Мелеховой Н.А. внести соответствующие записи в Поименную
книгу обучающихся.

Директор ГАПОУ СО /
«Артинский агропромышленный техникум» /х/ Д.В.Сыворотко